VIỆN  HÀN LÂM KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

Số:               /VHL-KHTC

V/v góp ý Dự thảo Chiến lược phát triển

khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo

giai đoạn 2021-2030

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,  ngày           tháng          năm 2021

Kính gửi:

- Các đơn vị chuyên môn giúp việc Chủ tịch Viện;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Các Hội đồng khoa học ngành.

Viện Hàn lâm KHCNVN đã nhận được Công văn số 2622/BKHCN-

HVKHCN ngày 23/9/2021 của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc góp ý Dự

thảo Chiến lược phát triển khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo giai đoạn

2021-2030. Tại văn bản trên Bộ Khoa học và Công nghệ cho biết đã phối hợp với

các bộ, ngành, địa phương và các tổ chức liên quan xây dựng:

- Dự thảo Tờ trình Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Chiến lược phát

triển khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo giai đoạn 2021-2030;

- Dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chiến lược phát

triển khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo giai đoạn 2021-2030;

- Báo cáo thuyết minh xây dựng Chiến lược phát triển khoa học, công nghệ

và đổi mới sáng tạo giai đoạn 2021-2030.

 Viện Hàn lâm KHCNVN đề nghị các đơn vị nghiên cứu, góp ý đối với các

Dự thảo do Bộ Khoa học và Công nghệ xây dựng (Các Dự thảo được gửi kèm

theo công văn này) và gửi báo cáo về Viện Hàn lâm KHCNVN trước 16 giờ 30’

ngày 04 tháng 10 năm 2021 để tổng hợp báo cáo Chủ tịch Viện trước khi gửi Bộ

Khoa học và Công nghệ (gửi theo đường văn thư và Email: dthung@vast.vn).

Thông tin chi tiết xin liên hệ: đ/c Doãn Thế Hưng, chuyên viên Ban Kế

hoạch – Tài chính; ĐT. 024.3836.4062; DĐ. 037.255.7599; Fax. 024.3756.2765.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch Viện (để b/c);

- PCT. Chu Hoàng Hà (để b/c);

- Lưu: VT, KHTC. DTH.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. TRƯỞNG BAN KẾ HOẠCH – TÀI CHÍNH

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đặng Xuân Phong

mailto:dthung@vast.vn

		2021-09-28T16:50:41+0700
	Việt Nam
	Doãn Thế Hưng<dthung@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-28T16:59:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Xuân Phong<dxphong@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-09-28T17:08:01+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-09-28T17:08:16+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-09-28T17:08:31+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-09-28T17:09:10+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!